פרסום מחקרי אלפרד קינסי בארצות הברית בסוף שנות הארבעים ותחילת שנות החמישים חולל מהפכה בהכרה של תחום הידע המיני כמדע וכפרופסיה בעולם המערבי. אולם רק בתחילת שנות השישים שולבו מושגים ותפיסות שנבעו מממצאי בעיתונות הייעודית בארץ. בעת שעיתוני הנשים שיתפו פעולה עם

התנועות טענו החל משנים ספורות לאחר מותו בבית החולים הדסה בצפת, ביום שישי, י"א בכסלו תר"פ, 2 בדצמבר 1919, והוא בן 59, ועד שנות השמונים של המאה הקודמת, כי הן מבטאות את מורשתו ומגלמות את רוחו.

עניינו של מחקר זה אינו רק הלפרין עצמו. מטרתו כפולה: להציג את פרשת חייו של מיכאל הלפרין, ולדון בגלגולי דמותו בזיכרון הקולקטיבי. חשיבות הזיכרון הקולקטיבי היא בכך שזיכרון קולקטיבי הוא תמונת העבר כפי שהיא מצטיירת, או הצטיירה, בדמיונם של אנשים ברגע נתון.